ut quaque (semiplenam CNS) loquemur, datus indicabit ordo, F L M N R S X	: TE	,DM	1,	226,	0
ordinis signabo numero (semivocales).../...F L M N R S X	: TE	,DM	2,	825,	0
X					
Y					
nox duae supremae (S, X) / vicina quidem sibila dentibus repressis / miscere videntur	: TE	,DM	1,	239,	0
mixture secundae (X) geminum parat sonorea	: TE	,DM	1,	244,	0
C...et quae prior est (S) iugando (in X)... / retrorsus adactam solidant praemuntque vocem	: TE	,DM	1,	245,	0
semivocalis suprema (X) duplicis restat soni	: TE	,DM	2,	934,	0
praefici in verbis latinis ista (X) nec vocalibus / poterit unquam	: TE	,DM	2,	935,	0
tantum abest (X) ut consonis... / ipsa cum constet duabus comparata consonis	: TE	,DM	2,	936,	0
syllaba quacumque sane subditur (X) vocalibus / quando rex calixve dicis, pax latex apex senex	: TE	,DM	2,	938,	0
ante vocales locatur (X) in sequenti syllaba / faxo si dicas vel axis nexus uxor noxia	: TE	,DM	2,	940,	0
tantum apud Graecos videmus (X) inchoantem nomina / qui xenon xanthon loquuntur	: TE	,DM	2,	942,	0
consonis praefertur (X) /...direpta syllaba / nominis verbive, cuius cum Latinis sermo sit	: TE	,DM	2,	944,	0
verba...separata quando...conectimus / hanc (X) ante desinentem subsequatur consonans...	: TE	,DM	2,	952,	0
quia duplex est consona (X) / tres videntur syllabam unam consonantes edere	: TE	,DM	2,	953,	0
Gravus locabit quodcumque hanc ultimam (X) / sive in uno comprehensam sive verbo separi	: TE	,DM	2,	957,	0
consonam nunquam iugabit (X), quia sono levi studet	: TE	,DM	2,	959,	0
consonam nunquam iugabit (X) /... / nam nisi et vocalis adsit, vertit hanc in simplicem	: TE	,DM	2,	959,	0
duplex quae nobis una relicta est (X) / principium verbi...proferre latinis / non valet	: TE	,DM	2,	1154,	0
tantum vocali subdita currit (X) / cum graecum incidit nomen, quo possumus uti	: TE	,DM	2,	1156,	0
si post dactylon accedat (X), nil tempore duplo / officiet	: TE	,DM	2,	1158,	0
litora Xanthus, /... / tempora nec laedit duplex (X), quin dactylus extet	: TE	,DM	2,	1163,	0
non principium...nominis inchoat ipsa (S) / cum duplicem (X) reddit, sequitur sed...priorem	: TE	,DM	2,	1170,	0
"quam facile accipiter saxo..." / pro geminis duplicem (X) recte subiungere possis	: TE	,DM	2,	1268,	0
vivida nec praesto est totiens tibi littera (X) nota	: TE	,DM	2,	1271,	0
XI					
aiunt aliquas (L) faucibus exilire ab imis / gamma ut penitus kappa sonat, xi simul et chi	: TE	,DM	1,	260,	0
nam xi, quod Graecis commune...habere, / kappa et sigma facit, non sigma et kappa secundo	: TE	,DM	2,	1172,	0
Y					
alpha nos A nominamus, iota...I dicimus / tertiam Romana lingua, quam vocant y, non habet	: TE	,DM	2,	369,	0
Y quam memorant, vocibus avia est latinis	: TE	,DM	1,	135,	0
nil Ausoniis esse opus Y sonare dixi / et zeta supremum, nisi graia verba cogent	: TE	,DM	1,	247,	0
nec prima longis y dedit nativitas / utriusque (hoytos, eyda)	: TE	,DM	2,	337,	0
alpha (dichronon) primum est, inde iota, tertium quod y vocant	: TE	,DM	2,	359,	0
quae (U) vicem nobis rependit...vacantis y / quando communem Latino reddit et Graeco sonum	: TE	,DM	2,	371,	0
sic et y sequens eandem (A, E, O) reddit au et eu et ou	: TE	,DM	2,	395,	0
iota tantum et y videmus subditas vocalibus	: TE	,DM	2,	396,	0
esse diphthongos et alias rariores... / y sibi tantum iugantes, iota quis non subditur	: TE	,DM	2,	403,	0
ho aytos separatim, hoytos immixtum sonat / ergo diphthongo creata y sibi adnexam tenent	: TE	,DM	2,	412,	0
quin et y loco priore, iota si subiunxeris / effici diphthongon unam posse nec plures	: TE	,DM	2,	415,	0
ut in graecis sonis (diphthongis) / iota subiungi necesse est, alteram vel y dari	: TE	,DM	2,	421,	0
AU et EU cum copulamus, U...iungimus / in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U	: TE	,DM	2,	427,	0
diximus rarum esse Graecis iota post y subdere	: TE	,DM	2,	500,	0
quando sic graece notatur (U), ut sit o et y simul	: TE	,DM	2,	528,	0